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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92621601H

2. Data e Regjistrimit 21/02/2019
3. Emri i Subjektit ALGES KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/201913/02/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Ish SMT, rruga 
nacionale Gjirokaster-Kakavije, godina 1 kateshe, nr. pasurie 
24/36, ZK 8543 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim montim, zbatim e rikostruksion te godinave te te 

gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e bonifikime, barriera 
dhe mbrojtje lumore diga, damba, tunele. Ndertime stacione 
elektrike, linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Ndertim idrosanitare, kuzhina, 
lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat, beton arme, struktura 
metalike e druri. Impjante teknologjike, termike e 
kondicinimi.  Ndertime te Impjanteve te  linja telefonie dhe 
tekomunikacioni. Impjante te brendshme eletrike, telefonike, 
radiotelefoni etj. Impjante te sinjalistikes rrugore te trafikut, 
sinjalistika rrugore jo ndricuese. Investime ne ndertime 
civile, pallate, ne ndertim turistike. Hapjen e agjensive 
imobilare. Transport mallrash e udhetaresh e pika servisi per 
automjetet. Import-eksport sipas legjislacionit. Ndermarje 
ndertimi per vete dhe per te trete ne kryrjen e veprimtarive 
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ndertimore, ndertime civile, industriale, bujqesore, turistike 
dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj. qe 
lidhen me to. Vleresim te pasurive te paluajtshme dhe 
objekteve industrial. Në këtë kuadër, Shoqëria ka të drejtë të 
kryejë të gjitha dhe çdo aktivitet të nevojshëm për realizimin 
e objektit të saj.Veprimtari ne fushen e studimit e te 
projektimit ne ndertim. 
Erjon Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MozartÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rr.Dibres nr.370, Tirane Gjirokaster 
Tepelene  TEPELENE Rruga Nacionale Tepelenë-Memaliaj, 
km-2, zona kadastrale 3574, pasuria nr. 8/22, godinë 3 
katëshe, afër varrezave të qytetit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALGES  KONSTRUKSION
Web site: www.algeskonstruksion.ltd@gmail.com
E-Mail: algeskonstruksion.ltd@gmail.com  
Telefon: 0696321939  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109997-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130513-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  12.03.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 12.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FE96A2-96C4-4615-811F-396A5DDD48A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EEC48F-78B2-404D-8985-AC9EE5885B7B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295624-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 31.07.2019 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit nga data 31.07.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500691-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.05.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 6. Rruga Tre Deshmoret, Ndertesa Nr. 100, Hyrja 40, 
Apartamenti 29, Kodi Postar 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566817-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Alges 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
ALGES CONSTRUKSION VENDIM ORTAKESH.pdf
Alges Construksion shenime spjeguese 2019.pdf
Alges 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A8616D-552B-4A3E-896E-57A2861CF86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8DC0BB-D21D-4EFD-AED4-BFD20E0FA0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71132359-36D3-43E6-AC8A-C1D41941A94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE4927E-4862-4CB5-A89E-363180B45F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539E1AD3-AA0D-49C3-8839-687C2B372F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FB1FF5-4538-4C9F-97EA-8FCB3D8B2680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814201BB-9176-411E-8100-A762E5BC90FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A0093E-0599-4B2E-8992-A883689523A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A0093E-0599-4B2E-8992-A883689523A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E1424D-9465-4350-BF64-ACE1AF51D712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECBD420-DB2C-4CB3-8C43-9F294722537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECBD420-DB2C-4CB3-8C43-9F294722537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806B45BE-DD6C-43C4-9BEF-883C68781FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E833AD6-6BE2-400E-AC15-A157F273A2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BBC66A-FAC3-4989-A07F-F0BF7F3E3836
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22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588700-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.09.2020, ku është kërkuar: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim montim, zbatim e rikostruksion te godinave te te gjitha 
llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e 
bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, damba, tunele. Ndertime stacione elektrike, 
linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertim 
idrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese transportuese. 
Ndertime parafabrikat, beton arme, struktura metalike e druri. Impjante teknologjike, 
termike e kondicinimi.  Ndertime te Impjanteve te  linja telefonie dhe tekomunikacioni. 
Impjante te brendshme eletrike, telefonike, radiotelefoni etj. Impjante te sinjalistikes 
rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. Investime ne ndertime civile, pallate, 
ne ndertim turistike. Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash e udhetaresh e pika 
servisi per automjetet. Import-eksport sipas legjislacionit. Ndermarje ndertimi per vete dhe 
per te trete ne kryrjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, bujqesore, 
turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj. qe lidhen me to. Vleresim 
te pasurive te paluajtshme dhe objekteve industrial. Në këtë kuadër, Shoqëria ka të drejtë 
të kryejë të gjitha dhe çdo aktivitet të nevojshëm për realizimin e objektit të saj. ")          u 
be            ("Ndertim montim, zbatim e rikostruksion te godinave te te gjitha llojeve, 
rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, damba, 
tunele. Ndertime stacione elektrike, linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Ndertim idrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e 
tyre. Impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat, beton arme, struktura 
metalike e druri. Impjante teknologjike, termike e kondicinimi.  Ndertime te 
Impjanteve te  linja telefonie dhe tekomunikacioni. Impjante te brendshme eletrike, 
telefonike, radiotelefoni etj. Impjante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertim turistike. 
Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash e udhetaresh e pika servisi per 
automjetet. Import-eksport sipas legjislacionit. Ndermarje ndertimi per vete dhe per 
te trete ne kryrjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, bujqesore, 
turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj. qe lidhen me to. 
Vleresim te pasurive te paluajtshme dhe objekteve industrial. Në këtë kuadër, 
Shoqëria ka të drejtë të kryejë të gjitha dhe çdo aktivitet të nevojshëm për realizimin 
e objektit të saj.Veprimtari ne fushen e studimit e te projektimit ne ndertim. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A8AC2C-4E0F-48E2-9951-9A1B4DB3E1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB08E2D7-02C1-4047-B07C-AEAE08565F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB08E2D7-02C1-4047-B07C-AEAE08565F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C279E-BAE7-4CB4-AB9E-F18ED8C2D7A9
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29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611285-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 6. Rruga Tre Deshmoret, Ndertesa Nr. 100, Hyrja 40, Apartamenti 29, 
Kodi Postar 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616096-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.11.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikonstruksioni i postes Qendrore ne qytetin e Beratit me adrese Lagjia "28 
Nentori", Rruga Antipatrea.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656267-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.02.2021 ku eshte vendosur: riemerimi I administratorit Elton Dosku per nje afat 2-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Dosku")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/02/2019")            u be              ("03/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Dosku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("03/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B830782E-79C9-4142-9187-141865386171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D22FBF-1591-42F5-8906-152EA2CFA9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D22FBF-1591-42F5-8906-152EA2CFA9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C03A53E-A45A-4465-A515-2D9D38C3BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AABECC0-220E-4C11-8D70-0413E3245F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6157C0-3FE2-44DC-9B44-ABBAB78EDD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6157C0-3FE2-44DC-9B44-ABBAB78EDD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDBB1FB-22CB-4825-B5EE-C9FE6CA926AE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674911-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.03.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikonstruksioni i postes Qendrore ne qytetin e Beratit me adrese Lagjia "28 Nentori", 
Rruga Antipatrea.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707374-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
25.05.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Elton Dosku ne favor te Agron Ahmetaj. Ndryshim administratori. Largim i Elton 
Dosku. Emerim i Erjon Berberi. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Dosku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Ahmetaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Berberi")                      Nga data 
"25/05/2021             Ne daten "25/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Elton Dosku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC22C84E-F8CC-4652-BDED-251EB1DA7BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC22C84E-F8CC-4652-BDED-251EB1DA7BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD6442F-877C-4D0E-8816-A56CE54F0C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0967D4A3-6149-4301-82DB-AFB76BAD8C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5382AE8-D7A0-4790-9336-0420FC397EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A007F1-406B-4070-A8CB-BC23A330C925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A007F1-406B-4070-A8CB-BC23A330C925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CA9A1E-5A19-4612-985E-C7A3F7777170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A833BF-D956-409F-8B83-2C6BE26C599B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A833BF-D956-409F-8B83-2C6BE26C599B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718238D3-A186-4EC4-9821-6C306F9DAA72


7

Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753156-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar e-albania.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e-
albania.xlsx

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914884-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.05.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, Spitali  Universitar  i Traumes   Laprake, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958730-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar ALGES KONSTRUKSION.xlsx
3.Vendimi i Asamblese Alges Konstruksion.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALGES KONSTRUKSION.xlsx

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994070-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Rruga: Inxhinier Bajram Guri, Ishem;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659FCDF2-F5CD-4DE5-9B8A-E0BAA43A71DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009A6D0-75AB-4509-938B-7A05D5BA413B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6F5047-2305-40A8-82B1-630948851179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4A9331-0875-4589-B835-A3DA22F83A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA04542-6A83-4A64-8AEA-31AE35380C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA04542-6A83-4A64-8AEA-31AE35380C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F8F91C-04B3-4F55-9E90-BD513577E69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81779451-9379-4EE4-886A-63FAEB4B07D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBF9996-E7FA-4F99-81F3-6B73536C41A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A821091-2EDC-49E8-864F-CC75D65919AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940FA690-05DE-4FDA-B8AB-EBD1CCB00943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940FA690-05DE-4FDA-B8AB-EBD1CCB00943
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056697-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.12.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, Spitali  Universitar  i Traumes   Laprake, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-105642-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 19.04.2023, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Agron Ahmetaj në favor 
të z Mozart Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mozart Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133774-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 16.06.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         Rruga: 
Inxhinier Bajram Guri, Ishem;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154767-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B32EF2C-FA1C-4200-B188-3A783476EDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000B6124-C389-4C77-B39C-88F95B8769E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4FE4A3-5A90-43A5-983E-3221262A0B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630A2566-01E2-436D-926B-C4285E62A452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7126EB9-8557-48E4-B8A2-D4D4CC398DBD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAlgesKonstruksion.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199454-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 14.09.2023 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Nacionale Tepelenë-Memaliaj, km-2, zona kadastrale 3574, 
pasuria nr. 8/22, godinë 3 katëshe, afër varrezave të qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336744-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarAlges.xlsx
VendimiAsambleseAlges.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAlges.xlsx

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411304-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Dibres 
nr.370, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F86B7D-880E-4C4D-B532-9E5DF584CF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39932223-EF72-4665-8DBA-3D3F6A579CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C737709E-F317-4CFD-87F7-EAAD6AFDC209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801F8F51-52D5-4056-9C8A-D7B28243D77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CFE91F-4733-4614-B6AA-2DB0F53CAE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0367FA3-D885-4E2A-9847-17B6D66DB842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6C70E2-E57C-41CA-A326-D9919BA17D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAA025C-CCE5-470B-8CA6-0016E7137594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D6A235-2067-400E-853E-8056B6D331AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCF70F9-4A2B-4134-BDB6-1E8F4ADA8833
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Datë: 19/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


